



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 973 891
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TYSSE MEKANISKE VERKSTED AS
Forretningsadresse: 5284 TYSSEBOTNEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Steinar Osmundnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		241 300 768	207 745 377
Annen driftsinntekt		208 977	
Sum inntekter		241 509 745	207 745 377
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		-980 631	5 741 655
Varekostnad		141 083 038	109 559 447
Lønnskostnad	1	40 878 323	37 864 491
Avskrivning på driftsmidler	3	2 266 126	2 262 400
Annen driftskostnad	1	46 353 126	44 485 303
Sum kostnader		229 599 982	199 913 297
Driftsresultat		11 909 763	7 832 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		405 094	194 694
Annen finansinntekt		1 565 495	1 103 988
Sum finansinntekter		1 970 589	1 298 682
Annan rentekostnad		550 856	1 553 898
Annen finanskostnad		1 864 202	2 023 533
Sum finanskostnader		2 415 057	3 577 431
Netto finans		-444 468	-2 278 748
Ordinært resultat før skattekostnad		11 465 295	5 553 332
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 592 605	1 162 941
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 872 690	4 390 391
Årsresultat	7	8 872 690	4 390 391
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 872 690	4 390 391



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		8 872 690	4 390 391
Overføringer og disponeringar			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		1 950 000	1 716 000
Avsatt til annen egenkapital		6 922 690	2 674 391
Sum overføringer og disponeringar		8 872 690	4 390 391



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9	4 300 461	2 305 451
Sum immaterielle egedelar		4 300 461	2 305 451
Varige driftsmiddel			
Anlegg	3	200 000	200 000
Maskiner og anlegg	3, 11	7 685 754	9 800 226
Sum varige driftsmiddel		7 885 754	10 000 226
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i anna føretak i same konsern	4		345 947
Obligasjonar		2 704 000	2 600 000
Lån til selskap i samme konsern		1 450 000	1 200 000
Sum finansielle anleggsmiddel		4 154 000	4 145 947
Sum anleggsmiddel		16 340 215	16 451 624
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	5, 11	156 476 380	141 929 386
Krav			
Kundefordringer	8, 11	18 835 559	15 364 846
Andre kortsiktige fordringer	8	5 798 136	538 978
Konsernkrav		18 596 506	162 944
Sum krav		43 230 201	16 066 767
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 248 154	13 876 938
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		4 248 154	13 876 938
Sum omløpsmiddel		125 716 546	100 908 398
SUM EIGEDELAR		142 056 760	117 360 021



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital (4 000 aksjer à kr 509)	6	2 034 406	2 034 406
Behaldning av egne aksjar	6		
Sum innskoten egenkapital		2 034 406	2 034 406
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		46 080 177	39 157 487
Sum opptent egenkapital		46 080 177	39 157 487
Sum egenkapital	7	48 114 583	41 191 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	9		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	11	6 346 675	7 712 610
Sum anna langsiktig gjeld		6 346 675	7 712 610
Sum langsiktig gjeld		6 346 675	7 712 610
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	22 785 674	18 766 785
Leverandørgjeld		15 770 802	16 811 866
Betalbar skatt	9	4 037 615	1 645 860
Skyldige offentlige avgifter		7 423 372	5 058 482
Gjeld til konsernselskaper	8	16 962 151	13 372 356
Annen kortsiktig gjeld		20 615 889	12 800 171
Sum kortsiktig gjeld		87 595 503	68 455 519
Sum gjeld		93 942 178	76 168 129
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		142 056 760	117 360 021



Årsregnskap 2021

Tysse Mekaniske Verksted AS

Org.nr.: 933 973 891



Tysse Mekaniske Verksted AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Driftsinntekter	241 300 768	207 745 377
	Annen driftsinntekt	208 977	0
	Sum driftsinntekter	<u>241 509 745</u>	<u>207 745 377</u>
	Endring beholdn. varer under tilvirkn. og ferdigvarer	-980 631	5 741 655
	Varekostnad	141 083 038	109 559 447
1	Lønnskostnad	40 878 323	37 864 491
3	Avskrivning på driftsmidler	2 266 126	2 262 400
1	Annen driftskostnad	46 353 126	44 485 303
	Sum driftskostnader	<u>229 599 982</u>	<u>199 913 297</u>
	Driftsresultat	<u>11 909 763</u>	<u>7 832 081</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter	405 094	194 694
	Annen finansinntekt	1 565 495	1 103 988
	Rentekostnader	550 856	1 553 898
	Annen finanskostnad	1 864 202	2 023 533
	Resultat av finansposter	<u>-444 468</u>	<u>-2 278 748</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>11 465 295</u>	<u>5 553 332</u>
9	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>2 592 605</u>	<u>1 162 941</u>
7	Årsresultat	<u>8 872 690</u>	<u>4 390 391</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	6 922 690	2 674 391
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	1 950 000	1 716 000
	Sum overføringer	<u>8 872 690</u>	<u>4 390 391</u>



Tysse Mekaniske Verksted AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
9	Utsatt skattefordel	4 300 461	2 305 451
	Sum immaterielle eiendeler	<u>4 300 461</u>	<u>2 305 451</u>
	Varige driftsmidler		
3	Anlegg	200 000	200 000
3, 11	Maskiner og anlegg	7 685 754	9 800 226
	Sum varige driftsmidler	<u>7 885 754</u>	<u>10 000 226</u>
	Finansielle anleggsmidler		
4	Investeringer i annet foretak i samme konsern	0	345 947
	Lån til selskap i samme konsern	1 450 000	1 200 000
	Andre fordringer	2 704 000	2 600 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>4 154 000</u>	<u>4 145 947</u>
	Sum anleggsmidler	<u>16 340 215</u>	<u>16 451 624</u>
	Omløpsmidler		
	Varer	78 238 190	70 964 693
5, 11	Sum varer	<u>78 238 190</u>	<u>70 964 693</u>
	Fordringer		
8, 11	Kundefordringer	18 835 559	15 364 846
	Fordring på konsernselskaper	18 596 506	162 944
8	Andre kortsiktige fordringer	5 798 136	538 978
	Sum fordringer	<u>43 230 201</u>	<u>16 066 767</u>
12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>4 248 154</u>	<u>13 876 938</u>
	Sum omløpsmidler	<u>125 716 546</u>	<u>100 908 398</u>
	SUM EIENDELER	<u>142 056 760</u>	<u>117 360 021</u>



Tysse Mekaniske Verksted AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6	Aksjekapital (4 000 aksjer à kr 509)	2 034 406	2 034 406
	Sum innskutt egenkapital	<u>2 034 406</u>	<u>2 034 406</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	46 080 177	39 157 487
	Sum opptjent egenkapital	<u>46 080 177</u>	<u>39 157 487</u>
7	Sum egenkapital	<u>48 114 583</u>	<u>41 191 893</u>
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 346 675	7 712 610
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>6 346 675</u>	<u>7 712 610</u>
	Kortsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	22 785 674	18 766 785
	Leverandørgjeld	15 770 802	16 811 866
9	Betalbar skatt	4 037 615	1 645 860
	Skyldige offentlige avgifter	7 423 372	5 058 482
8	Gjeld til konsernselskaper	16 962 151	13 372 356
	Annen kortsiktig gjeld	20 615 889	12 800 171
	Sum kortsiktig gjeld	<u>87 595 503</u>	<u>68 455 519</u>
	Sum gjeld	<u>93 942 178</u>	<u>76 168 129</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>142 056 760</u>	<u>117 360 021</u>

Tyssebotn, 2022

Lars-Jöran Stefan Petersén
styreleder

Björn Erik Rosberg
styremedlem

Annika Marie Lövgren
styremedlem

Fred Johnny Stigen
styremedlem

Margrete Fjellby
styremedlem

Per Steinar Osmundnes
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Tysse Mekaniske Verksted AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 465 295	5 553 332
Periodens betalte skatt		1 645 860	0
Ordinære avskrivninger		2 266 126	2 262 400
Gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler		0	-268 038
Tap ved salg av finansielle anleggsmidler		300 947	0
Endring i varelager		-7 273 497	824 921
Endring i kundefordringer		-3 470 713	5 853 341
Endring i leverandørgjeld		-1 041 063	-4 692 854
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 526 319	18 334 218
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-11 925 084</u>	<u>27 867 320</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		151 654	429 593
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		45 000	1 272 038
Endring i andre langsiktige fordringer		-250 000	800 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-356 654</u>	<u>1 642 445</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 365 935	1 322 429
Netto endring i kassekreditt		4 018 889	-15 914 447
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 652 954</u>	<u>-17 236 876</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-9 628 784	12 272 888
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 876 938	1 604 050
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>4 248 154</u>	<u>13 876 938</u>



Tysse Mekaniske Verksted AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Selskapet inngår i underkonsern og utarbeider dermed ikke konsernregnskap, jf. rskl. § 3-7 om unntakt for konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern. Konsernregnskap utarbeides av morselskap Tysse AS.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Råvarer er vurdert til innkjøpspris. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til laveste verdi av virkelig verdi og direkte materialkostnad med tillegg for direkte lønn.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Tysse Mekaniske Verksted AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper forts.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplan

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnad	2021	2020
Lønninger	34 496 830	31 275 326
Folketrygdavgift	4 996 327	4 356 647
Pensjonskostnader (se note 3)	1 421 261	1 318 790
Andre ytelser	-36 095	913 729
Sum	40 878 323	37 864 491
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	65	64

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 232 519	40 000
Annen godtgjørelse	11 662	0

Honorar til revisor utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	160 000	145 000
Regnskapsteknisk bistand	23 600	61 800
Andre attestasjonstjenester	0	49 200
Andre attestasjonstjenester/bistand utenfor revisjon	62 500	24 350
Skatterådgivning - Teknisk bistand	39 725	176 000
Sum	285 825	456 350



Tysse Mekaniske Verksted AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Ansatte over 20 år er med i en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets kostnad tilsvarer årets innskudd i denne ordningen.

Selskapet har gjennom tariffavtale medlemskap i AFP-ordningen. Den generelle AFP-ordning omfatter pr. 31.12.2021 i alt 70 personer.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	339 872	38 905 877	39 245 749
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	151 654	151 654
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	339 872	39 057 531	39 397 403
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	139 872	31 371 777	31 511 649
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	139 872	31 371 777	31 511 649
Bokført verdi 31.12.21	200 000	7 685 754	7 885 754
Årets ordinære avskrivninger	0	2 266 126	2 266 126
Økonomisk levetid	10 år	4 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

I posten bygninger og annen fast eiendom inngår aktiverte kostnader knyttet til planering for nybygg med kr 200.000. Disse avskrives ikke.

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Herculies Forvaltning AS er avhendet i regnskapsåret.

Note 5 - Varer

	2021	2020
Råvarer	36 462 672	34 940 141
Varer under tilvirkning	13 888 912	12 125 235
Ferdigvarer	27 886 607	23 899 316
Sum	78 238 190	70 964 693



Tysse Mekaniske Verksted AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tysse Mekaniske Verksted AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	509	2 034 406
Sum	4 000		2 034 406

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bkt Industrier AS	4 000	100,0	100,0

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2020	2 034 406	39 157 487	41 191 893
<i>Årets endring i EK</i>			
Årets resultat		8 872 690	8 872 690
Konsernbidrag avgitt		-1 950 000	-1 950 000
EK pr. 31.12.2021	2 034 406	46 080 177	48 114 583

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	169 380	89 378	0	0
Sum	169 380	89 378	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	103 741	0	0	0
Sum	0	0	0	0

**Tysse Mekaniske Verksted AS****Noter til regnskapet 2021****Note 9 Skatt**

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 587 615	2 129 860
Endring i utsatt skattefordel	-1 995 010	-966 919
Skattekostnad ordinært resultat	2 592 605	1 162 941
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 465 295	5 553 332
Permanente forskjeller	319 271	-267 238
Endring i midlertidige forskjeller	9 068 228	4 395 086
Avgitt konsernbidrag	-2 500 000	-2 200 000
Skattepliktig inntekt	18 352 794	7 481 180
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 587 615	2 129 860
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-550 000	-484 000
Sum betalbar skatt i balansen	4 037 615	1 645 860
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 465 295	5 553 332
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 522 365	1 221 733
Skatteeffekt av permanente forskjeller	70 240	-58 792
Sum	2 592 604	1 162 941
Effektiv skattesats	22,6 %	20,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-2 059 608	-2 261 912	-202 304
Varebeholdning	-13 100 000	-5 000 000	8 100 000
Fordringer	-300 000	-300 000	0
Balanseførte leieavtaler	-137 944	-67 949	69 995
Avsetninger mv	-3 950 000	-2 849 462	1 100 538
Sum	-19 547 552	-10 479 323	9 068 228
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 547 552	-10 479 323	9 068 228
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 300 461	-2 305 451	1 995 010



Tysse Mekaniske Verksted AS

Noter til regnskapet 2021

Note 10 - Avsetninger for forpliktelser

Avsetninger	2021	2020
Garantiforpliktelser	-3 350 000	-2 200 000
Sum	<u>-3 350 000</u>	<u>-2 200 000</u>

Note 11 - Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	29 132 349	26 479 395
Sum	<u>29 132 349</u>	<u>26 479 395</u>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

Varelager*	78 238 190	70 964 693
Fordringer	18 835 559	15 364 846
Driftstilbehør	7 685 754	9 800 226
Sum	<u>104 759 503</u>	<u>96 129 764</u>

*Pant i varelager er begrenset oppad til 60.000.000 kr.

Kausjonistansvar	0	55 998 000
------------------	---	------------

Note 12 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) per 31.12.2021 er på kr 1 688 613. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2021.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tysse Mekaniske Verksted AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Tysse Mek Verksted AS produserer og selger i hovedsak forskjellige typer tilhengere med tilhørende deler og rekvisita. Selskapet leier lokaler og har tilhold på Tyssebotnen i Osterøy kommune.

Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet 2021 for selskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet i selskapet vært på ca 6,1% herav langtidsfravær 3,05 %. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

Selskapet har iverksatt tiltak i tråd med gjeldende "Forskrift om internkontroll – helse, miljø og sikkerhet".

Selskapet er sertifisert etter NS-EN ISO 9001:2008 og NS-EN ISO 14001:2004. I 2021 har det vært 5 arbeidsulykker eller skader som har ført til sykefravær. Selskapet har 68 ansatte pr. 31.12.21, av disse er 13 kvinner.

Likestilling

Selskapet har som målsetting at det ikke skal være forskjellsbehandling på grunn av kjønn i forhold til lønn, stillingsopprykk og rekruttering.

Selskapenes styre har ikke utarbeidet noen bestemt strategi for å øke kvinneandelen blant selskapets ansatte. Det er imidlertid lagt godt til rette både når det gjelder lokaler og utstyr for at både menn og kvinner kan fungere på en god måte.

Diskriminerings- og tilgjengelighetsloven

Selskapet har tilrettelagt for at personer med redusert arbeidsførhet kan få tilpasset arbeidsoppgaver.

En har som målsetting at slik tilpasning blir foretatt når behovet melder seg. Ihht. Likestilling og diskrimineringsloven har selskapet utarbeidet en rapport som er tilgjengelig på selskapets nettside.

Ytre miljø.

Selskapet driver ikke med virksomhet som påvirker det ytre miljø i større grad enn vanlig i bransjen. Selskapet oppbevarer ikke kjemikalier eller lignende og har ordning med innlevering av restavfall. Utstrakt bruk av kildesortering kan også nevnes. Det er således ikke aktuelt å iverksette andre tiltak på dette området.

**Redegjørelse for årsregnskapet.**

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultatet av virksomheten og dens stilling. Det er ingen usikkerhet vedrørende årets regnskap, og det har heller ikke inntruffet andre vesentlige forhold etter regnskapsårets slutt som kan ha betydning for vurdering av selskapet sitt resultat og stilling pr. 31.12.2021.

Selskapets driftsinntekt er økt fra forrige år, MNOK 241 i forhold til MNOK 207 i 2020. Driftsresultatet ble på MNOK 11,9 som er en økning på MNOK 4,1 i forhold til 2020.

Årsresultatet er et overskudd på MNOK 8,8 i 2021 mot et overskudd på MNOK 4,4 i 2020.

Selskapets eiendeler har en bokført verdi på MNOK 142 mot MNOK 117,3 i 2020 og disse er delvis finansiert med en egenkapital på MNOK 48,1 mot MNOK 41,2 i 2020. Egenkapitalprosenten utgjør 33,9% i 2020 mot 35% i 2020.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet er MNOK -11,9 for selskapet. Likvidbeholdning pr. 31.12.2021 er på MNOK 4,2 i selskapet. Likviditeten er tilfredsstillende.

Selskapet nådde hovedmålene for 2021 og styret er tilfredse med den utviklingen selskapet har hatt de siste årene.

Redegjørelse for fremtidig utvikling.

Hovedaktiviteten for selskapet vil være produksjon og salg av tilhengere. Selskapet er solgt i 2022 og inngår som en del av Brenderup Group AB, et selskap i Storskogen-konsernet.

Dette vil gi Tysse Mekaniske Verksted AS økt konkurransekraft.

Vi forventer et positivt resultat for selskapet i 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for en viss markedsrisiko og kredittrisiko. Markedsrisiko kan innebære endringer i importkostnader på råvarer som følge av valutasingninger.

Valutarisiko er begrenset ved å ha egen bankkonto i aktuell valuta, samt handle valuta på terminkontrakter. Renterisikoen er begrenset da selskapet har relativ lav rentebærende gjeld.

En vurderer likviditeten i selskapet til å være god, slik at likvidetsrisikoen ansees til å være liten. Samlet vurderer styret den finansielle risikoen som relativ moderat.

Forskning og utvikling

Bedriften prioriterer fortsatt arbeid med F.O.U. oppgaver. Dette gjøres innenfor produktutvikling, prosessutvikling og dokumentasjon av funksjonalitet og driftssikkerhet av produktene



Årsresultat og disponering

Styret vil på sikt opprettholde og styrke selskapet sin egenkapital for å bedre kunne møte fremtidige utfordringer.

Styret foreslår følgende dekning av årets underskudd.

Overført til annen egenkapital	-6 922 690
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	<u>-1 950 000</u>
SUM	<u>-8 872 690</u>

Tyssebotnen, den 06.07.2022.

I styret for Tysse Mekaniske Verksted AS

Lars-Jöran Stefan Petersén
Styrets leder

Bjørn Erik Rosberg
Styremedlem

Annika Marie Lövgren
Styremedlem

Fred Jonny Stigen
Styremedlem

Margrete Fjellby
Styremedlem

Per Steinar Osmundnes
Daglig leder